PROCESSO SELETIVO 031/2018

TÉCNICO JÚNIOR (Analista de Marketing de Produtos) - PORTO ALEGRE

COMUNICADO 006, de 30 de novembro de 2018

Realização

   Página 1 de 1

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Rio Grande do Sul - SEBRAE/RS, entidade

privada sem fins lucrativos, por meio da área de Gestão de Pessoas, TORNA PÚBLICO o presente

Comunicado para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DE GABARITO E DE NOTAS DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS

1.1. Tendo sido julgados improcedentes todos os recursos interpostos, em nada se altera o Gabarito

Preliminar, ficando este ratificado, tornando-se o Gabarito Definitivo, bem como em nada se altera o

Relatório de Notas da Avaliação de Conhecimentos anteriormente divulgado. Os pareceres encontram-se

disponíveis no site www.objetivas.com.br, na área do candidato.

2. CONVOCAÇÃO PARA QUARTA ETAPA (TURMA 1)

2.1. Após Avaliação de Conhecimentos, os candidatos abaixo relacionados estão habilitados e ficam

convocados a comparecerem ao local indicado para realização da Quarta Etapa - Avaliação por

Competências da Turma 1. Os candidatos deverão atentar-se também às demais exigências constantes do

Comunicado de Abertura, especialmente quanto ao item 6.

Data: 06/12/2018 (quinta-feira) | Horário de início da avaliação: 9h

Local: Rua Casemiro de Abreu, 347, Bairro Rio Branco, Porto Alegre/RS.

Candidatos convocados
Nota Av.

Conhec.

1. ANA CRISTINA GHELLER MORSCHBACHER 83,30

2. ANDREA GUERREIRO DE SOUZA 85,30

3. BIANCA HORN 88,00

4. GRAZIELA GONCALVES ESTEVES 96,00

5. GRAZIELLE QUEIROZ MARQUES 83,90

6. ISADORA TOFFOLI ZANETELLO 89,40

7. JOAO BATISTA WERMANN DA SILVA 81,30

8. MARCIA CARDOSO 79,90

9. MARGARETE DAMBROWSKI DA SILVA 88,00

10. MARIA ELISA CORREA DA SILVA 83,30

11. MYLENE FERREIRA 87,30

12. PATRICIA FRANCIELE PRATES DOS ANJOS 84,00

13. SILVIA MARIA BAUER 83,90

14. TANARA BORGES FORTES 83,30

15. VIRGINIA ZANCHET 91,30

2.2. Ao término da Etapa Coletiva, os candidatos, nos termos do item 8.4.1 do Comunicado 001, receberão o

horário no qual deverão apresentar-se para a realização da Entrevista Individual.

É de responsabilidade do candidato acompanhar as informações no site até o final deste processo

seletivo.

http://www.objetivas.com.br/